DATO  ATTO che  nella  suddetta  procedura,  l’operatore  economico  Solvere  P.A.  srl,  C.F.  e  P.IVA 
04248121206,  sede  legale:  Galleria  Ugo  Bassi,  1  –  40121  -  Bologna,  ha  fatto  un’offerta  economica 
(OffEcon_294080_1_19092025115929)  pari ad  € 32.800,00 (Euro trentaduemilaottocento/00) IVA esclusa;

DATO ATTO dell’assenza delle  cause di  escusione di  cui  agli  art.  94 e 95 del  D.L.gs.  36/2023 a carico  
dell’operatore economico  Solvere P.A. srl, C.F. e P.IVA  04248121206 come evidenziato dalle certificazioni  
agli atti della scrivente struttura;

[...]

e P.IVA  04248121206, sede legale: Galleria Ugo Bassi, 1 - 40121 – Bologna, un S ervizio di supporto 
specialistico al RUP nella gestione di procedura di partenariato pubblico privato ad iniziativa privata ;

Di dare atto che l’importo dell’affidamento suddetto è pari € 32.800,00 (Euro trentaduemilaottocento/00) 
IVA esclusa;

di disporre la stipula del contratto mediante corrisponza secondo l’uso del commercio ai sensi dell’art. 18,  
comma 1 del D.Lgs 36/2023;

Di  imputare  la  spesa  di  €  40.016,00  (Euro  quarantamilasedici/00)  IVA compresa, al  conto patrimoniale 
30200020 “fabbricati fonti proprie” inserito nel budget 8LPP088AM0003 “Arezzo - PO San Donato - Riorganizzazione 
e ristrutturazione (1° settore) FASE II M0003”;

Di dare atto del CIG B859B72519;

Di dare atto che ai sensi dell’art.